Perg. [med 3 Segl]; Paategning fra 15. Aarli.: Littera recognitionis 
Luderi Lugow super bonis in Gammelbu. Senere (jfr. 8017) til, Slesvig 
Bisps Arkiv (RA. Gottorpske Membr. Fase. 17). LDipl. u. 1435. [539

Beg. *5215. [Orig. Slesvig Kapitels Arkiv.] Afskr. uden Datum: 
Registrum Chr. Imi, ed. Hille, 119. [540

Sept. »Magni Badz landzdommares i Skåne medh flere andra for- 
nämblige mäns uthgifne wettnesskrifft innehållande Lars Olsons effter- 
lefverskas åth prioren i Bosiø gifne skiøtebreef på 4 gardar och 1 fæsta 
i Botariid i Trænæ sochn, dat. løgerdagen før Michaelis dagh 1440«.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Specifikation, Bosø Kl. Nr. 143. — Aaret 
urigtigt. [541

..................................................................................... miger, Petrus
......................................................................................encius persona ec-
......................................................................... ernam. Universis et sin-
............................................................................... videncius per presentes
......................................................................... stum sancti Johannis ante
........................................................................................ ne memorie quan-
...................................................................................libus et immobilibus
............................................................................... tus Magnusfi quondam
..................................................................................... pluribus fidedignis
...................................................................................viro domino Kanuto
............................................................................................... uit acceptante
............................................................................................ etens sublevasse
............................................................................................scripto duximus
......................................................................... sigilla nostra presentibus
......................................................................... stes.

[Orig. Bosø Kl. Arkiv.] Afskr.: Klostrets Brevbog Bl. 3v., bevaret 
i Brudst. (RA.). [542

Laurencius Gudhberni, decanus in Willandzh erret, Petrus Jacobi, 
plebanus Aoosiensis ecclesie, Johannes Swenonis et Johannes Andree, 
presbiteri conventuales monasteriorum Tummathorp et Bækkiæscogh. 
Constare volumus, quod Petrus dictus Ædemaat falsam coram Dn. 
archiepiscopo deponens querimoniam persvasit cuidam juveni cognato
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suo. ut si contingeret eum mori de infirmitate, quam protunc habuit 
et de qua jam convaluit, Dn. electo monasterii Bækkis, pro eo quod 
ipsum super violenta prati monastici sectione secum contumaciter 
contendentem solo et levi percusserit ictu, mortem suam mendaciter 
imputaret. Misit igitur predictus electus nos ad eundem juvenem,, 
cui cum primo loqueremur jacuit per astutiam more vulpis mutum 
se simulans, sed tandem os recenter aperiens publice confessus est,, 
quod dolorem, unde infirmaretur, haberet intrinsecum, addiditque 
malitiose secundum persvasionem Petri dicti Ædemaat de turpi men- 
datio quampluries convicti se etiam de levi verbere, quod de manibus 
electi susceperat, infirmari. Quapropter brachium ejus, in quo se 
lesum fatebatur, examinavimus, quo cautius et diligentius examinato, 
nec unum quidem signum invenimus lesionis. Sig. nostra.